INDICAÇÃO Nº 328/2015
Solicita a instalação de duas coberturas na Estrada do Paiol, na Fazenda Roma, Distrito de São João Novo, visando proteger as crianças que aguardam as vans escolares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de duas coberturas na Estrada do Paiol, na Fazenda Roma, Distrito de São João Novo, visando proteger as crianças que aguardam as vans escolares.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que as crianças têm ficado a mercê do tempo na espera pelo transporte escolar, já que a falta de cobertura as deixa expostas ao sol e a chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2015 - 10:48:31 01602/2015
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário